PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES

                     GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752--9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinetenv@gmail.com

             PORTARIA Nº1286 DE 07 DE AGOSTO DE 2014.

DESIGNA SERVIDORA PARA SER

FISCAL DO CONTRATO Nº 089/2014,

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2014.

                       O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de

suas atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI,

da Lei Orgânica Municipal, atendendo a solicitação feita

através  do Mem. Nº 276-14-SECTUR, protocolizado sob o nº

433323, datado de 06 de agosto de 2014,

  RESOLVE:

  Art.1º-Fica designada a servidora ROSEANE MARQUES,

matrícula Nº72709, portadora do CPF Nº 108.570.977-92,

localizada na Secretaria Municipal de Cultura e Turismo para

ser FISCAL DO CONTRATO Nº 089/2014, Pregão Presencial nº

012/2014,Registro de Preços – Adesão – Prefeitura São Domingos

do Norte, da Empresa RPL – SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO ESTRUTURAS E

EVENTOS LTDA, cujo objeto é prestar serviços de propaganda,

divulgação, sonorização, iluminação, bem como montagem e

desmontagem dos equipamentos,  para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.

        Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

    Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

             PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

           GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 07

dias do mês de agosto de 2014.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito